令和６年３月 26日

報道関係機関 各位

                                  田辺市消防総務課

   課長 西 清司

   田辺市消防団退団式及び入団式の開催について

 このことについて、下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。

１ 令和５年度退団式

⑴ 日時 令和６年３月 29日（金）19時～

⑵ 場所 田辺市消防本部

⑶ 次第

ア 開式

イ 感謝状授与

ウ 市長挨拶

エ 閉式

２ 令和６年度入団式

⑴ 日時 令和６年４月１日（月）19時～

⑵ 場所 大塔文化会館

⑶ 次第

ア 開式

イ 辞令交付

ウ 団長訓示

エ 宣誓

オ 閉式

担当

田辺市消防本部

消防総務課消防団係 谷口

0739-22-0119（内線 66104）